
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ИВАНОВСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

26 декабря 2023 года № 27/1 

 

О протесте исполняющего обязанности 

Перовского межрайонного прокурора  

г. Москвы Носова Е.А. на решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Ивановское от 01 ноября 2016 года № 113/9  

 

 Рассмотрев протест исполняющего обязанности Перовского межрайонного 

прокурора г. Москвы Носова Е.А. на решение Совета депутатов муниципального 

округа Ивановское от 01 ноября 2016 года № 113/9 «Об утверждении Правил 

аккредитации журналистов средств массовой информации при органах местного 

самоуправления муниципального округа Ивановское» от 07 ноября 2023 года  

№ 7-04-2023/Прдп1150-23-20450040, Совет депутатов муниципального округа 

Ивановское решил: 

 1. Удовлетворить протест исполняющего обязанности Перовского 

межрайонного прокурора г. Москвы Носова Е.А. на решение Совета депутатов 

муниципального округа Ивановское от 01 ноября 2016 года № 113/9  

«Об утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой 

информации при органах местного самоуправления муниципального округа 

Ивановское» от 07 ноября 2023 года № 7-04-2023/Прдп1150-23-20450040. 

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Ивановское от 01 ноября 2016 года № 113/9 «Об утверждении Правил 

аккредитации журналистов средств массовой информации при органах местного 

самоуправления муниципального округа Ивановское». 

 3. Направить копию настоящего решения исполняющему обязанности 

Перовского межрайонного прокурора г. Москвы Носову Е.А. в течение 3 рабочих 

дней со дня его принятия. 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Ивановское             И.И. Громов 

 


